



POLSKA IZBA GOSPODARCZA
MASZYN I URZĄDZEŃ ROLNICZYCH

Toruń, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Szanowni Państwo,

w tym roku Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych już po raz osiemnasty organizuje Międzynarodową Wystawę Rolniczą AGRO SHOW.

AGRO SHOW
2016

Tegoroczna Wystawa odbędzie się w dniach 23-26 września, tradycyjnie na terenie byłego lotniska w Bednarach k/ Poznania w gminie Pobiedziska, w województwie wielkopolskim.

W przesyłce, którą do Państwa kierujemy załączamy plakat dotyczący Wystawy. Będziemy wdzięczni jeśli umieścicie go Państwo w widocznym miejscu, tak by informacja o Wystawie dotarła do jak największej ilości osób. Niniejszym pragniemy zaprosić wszystkich mieszkańców sołectwa, gminy i powiatu do odwiedzenia tegorocznej Wystawy AGRO SHOW.

Tak jak w ubiegłych latach wstęp na Wystawę będzie bezpłatny, a na przyjezdnych czekać będą bezpłatne parkingi i katalogi. Pragniemy poinformować, że grupy zorganizowane mogą liczyć na dofinansowanie przyjazdu.

AGRO SHOW to doskonała okazja by w jednym miejscu zapoznać się z kompleksową ofertą dla rolnictwa, zobaczyć najnowszy sprzęt, spotkać się z producentami, dystrybutorami i sprzedawcami maszyn, wziąć udział w ciekawych spotkaniach i seminariach. Wystawa czynna będzie od piątku do niedzieli w godzinach 9-17, w poniedziałek w godz. 9-13.

Liczymy na Państwa obecność. Do zobaczenia we wrześniu na XVIII AGRO SHOW.

Z poważaniem,

Renata Arkuszewska
Wiceprezes Zarządu
Dyrektor Zarządzający

AGRO SHOW

2016

Polska Izba Gospodarcza Maszyn i Urządzeń Rolniczych w tym roku już po raz XVIII organizuje Międzynarodową Wystawę Rolniczą AGRO SHOW. Wystawa odbędzie się w dniach 23-26 września w Bednarach, koło Poznania, w gminie Pobiedziska.

AGRO SHOW jest doskonałym miejscem by zapoznać się z najnowszymi rozwiązaniami dla rolnictwa. Ponad 800 wystawców zaprezentuje swoje oferty. Wystawa to nie tylko maszyny i urządzenia. AGRO SHOW to kompleksowa impreza, gdzie rolnicy mogą zapoznać się także z najnowszą propozycją środków ochrony roślin, nawozów, nasion, elementów wyposażenia budynków inwentarskich, czy wreszcie całą gamą usług dla rolnictwa. To miejsce gdzie znajdą wszystko co niezbędne jest do prowadzenia nowoczesnego gospodarstwa rolnego.

Jest to jedyna taka okazja w roku aby w jednym miejscu zapoznać się z najnowszymi produktami dedykowanymi dla rolnictwa, ale także wymienić doświadczenia, spotkać się z producentami i dealerami maszyn i urządzeń, porozmawiać z fachowcami i u źródeł zaczerpnąć niezbędnej wiedzy. To wreszcie okazja by zobaczyć maszyny podczas pracy podczas zaaranżowanych pokazów.

Na tegorocznym AGRO SHOW planowane są również seminaria, a także stoiska doradcze agend Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, gdzie będzie można bezpośrednio zadać pytanie na nurtujące pytania.

Podczas XVIII AGRO SHOW rozstrzygnięte zostaną konkursy organizowane przez Polską Izbę Gospodarczą Maszyn i Urządzeń Rolniczych: Mechanik na Medal i Młody Mechanik na Medal – konkurs kierowany do uczniów szkół rolniczych. Dodatkowo wszyscy którzy odwiedzą wystawę będą mogli wziąć udział w interaktywnej zabawie o nazwie „AGRO SHOW – GRA”, a najlepsi zdobędą nagrody.

Nowością podczas tegorocznej edycji będą pokazy agregatów uprawowo-siewnych w pracy.

Tradycyjnie zarówno wstęp na teren AGRO SHOW, jak i skorzystanie z parkingów jest bezpłatne. Dodatkowo każdy odwiedzający otrzyma przy wejściu bezpłatny katalog, w którym znajdzie dane wszystkich wystawców.

Serdecznie zapraszamy na Wystawę AGRO SHOW 2016.

Więcej informacji znaleźć można na naszej stronie internetowej

www.agroshow.pl